
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 13 октября 2021 г. № 538 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в Порядок сбора 

 и обмена информацией в области защиты населения 

 и территорий от чрезвычайных ситуаций  

межмуниципального и регионального характера  

на территории Республики Тыва 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 

декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Рес-

публики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок сбора и обмена информацией в области защиты населения 

и территорий от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального ха-

рактера на территории Республики Тыва, утвержденный постановлением Правитель-

ства Республики Тыва от 25 сентября 2017 г. № 427, следующие изменения: 

1) абзац первый пункта 2 после слов «территориальной подсистемы» дополнить 

словами «единой государственной системы»; 

2) в абзаце втором пункта 5 слова «федеральное казенное учреждение» исклю-

чить; 

3) абзац седьмой пункта 6 после слов «территориальной подсистемы» допол-

нить словами «единой государственной системы». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг 

http://www.pravo.gov.ru/

